●●協発第０００号
平成２７年●月●●日
●●●●様
一般社団法人●●●●●●協会

会長　●●　●●

◆◆◆◆に関する資料のご提供について（お礼）
拝啓　厳冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は本会の事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、先般お願い致しました◆◆◆◆に関する資料のご提供については、お忙しいところにご協力いただき、誠にありがとうございました。
お陰様で貴重な情報を収集することができました。まずは、取り敢えず、書中をもってお礼申し上げます。

　今後はご提供いただきました資料内容を基に◆◆◆◆に関する業務の改善策を調査委員会にて検討し、業務改善に努めて参りたいと考えておりますので、引き続き、ご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
敬具